
UCHWAŁA NR XIX/119/2020 
RADY GMINY SOKOŁY 

z dnia 10 grudnia 2020 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2020 rok 

Na podstawie art.18 ust. 1 i ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2020 r. poz. 713, poz. 1378), oraz art. 211 i art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 869, poz. 1622, poz. 1649, poz. 2020, z 2020 r. poz. 284, 
poz. 374, poz. 568, poz. 695, poz. 1175) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się zmian w budżecie gminy polegających na: 

1) zmianie w planie dochodów, zgodnie z załącznikiem nr 1; 

2) zmianie w planie wydatków, zgodnie z załącznikiem nr 2. 

2. Po dokonanych zmianach plan budżetu wynosi: 

1) dochody budżetu w wysokości 33.544.049,82 zł, z tego: 

a) bieżące w wysokości 29.679.790,12 zł, 

b) majątkowe w wysokości 3.864.259,70 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1; 

2) wydatki budżetu w wysokości 37.319.358,82 zł, z tego: 

a) bieżące w wysokości 28.738.604,57 zł, 

b) majątkowe w wysokości 8.580.754,25 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2. 

3. Deficyt budżetu w wysokości 3.775.309,00 zł zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z: 

1) zaciąganych kredytów w kwocie 2.000.000 zł; 

2) wolnych środków, jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu gminy 
wynikających z rozliczeń wyemitowanych papierów wartościowych, kredytów i pożyczek z lat ubiegłych 
w kwocie 1.757.736,92 zł; 

3) niewykorzystanych środków na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów 
i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 
określonymi w odrębnych ustawach, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt. 8 u. o. f. p. w kwocie 
17.572,08 zł z tytułu opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych; 

§ 2. Załącznik nr 3 (limity wydatków na zadania inwestycyjne realizowane w roku 2020) do Uchwały Nr 
XI/71/2019 Rady Gminy Sokoły z dnia 30 grudnia 2019 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Sokoły na 
rok 2020 otrzymuje brzmienie zgodnie z zał. nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Załącznik nr 4 (zestawienie planu dotacji) do Uchwały Nr XI/71/2019 Rady Gminy Sokoły z dnia 
30 grudnia 2019 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Sokoły na rok 2020 otrzymuje brzmienie zgodnie 
z zał. nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Załącznik nr 5 (przychody i rozchody)do Uchwały Nr XI/71/2019 Rady Gminy Sokoły z dnia 
30 grudnia 2019 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Sokoły na rok 2020 otrzymuje brzmienie zgodnie 
z zał. nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8E5EDB82-CC39-4615-868B-1C46EEF1EF10. podpisany Strona 1



§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podlaskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Krzysztof Grabowski 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8E5EDB82-CC39-4615-868B-1C46EEF1EF10. podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XIX/119/2020 

Rady Gminy Sokoły 

z dnia 10 grudnia 2020 r. 

Rodzaj zadania: własne 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 
bieżące 

756   
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych 
i od innych jednostek nieposiadających 
osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich 
poborem 

7 807 626,00 -354 061,77 0,00 7 453 564,23 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 75615  
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, 
podatku od czynności cywilnoprawnych, 
podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i 
innych jednostek organizacyjnych 

2 864 500,00 -200 000,00 0,00 2 664 500,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 2 800 000,00 -200 000,00 0,00 2 600 000,00 

 75616  
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, 
podatku od spadków i darowizn, podatku od 
czynności cywilno-prawnych oraz podatków i 
opłat lokalnych od osób fizycznych 

2 040 000,00 -154 061,77 0,00 1 885 938,23 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0320 Wpływy z podatku rolnego 850 000,00 -154 061,77 0,00 695 938,23 
758   Różne rozliczenia 9 052 111,00 0,00 73 724,00 9 125 835,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8E5EDB82-CC39-4615-868B-1C46EEF1EF10. podpisany Strona 1



 75801  Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek 
samorządu terytorialnego 5 013 540,00 0,00 73 724,00 5 087 264,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 5 013 540,00 0,00 73 724,00 5 087 264,00 
801   Oświata i wychowanie 519 207,00 -36 000,00 36 000,00 519 207,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3  

135 000,00 0,00 0,00 135 000,00 

 80101  Szkoły podstawowe 227 480,00 -36 000,00 0,00 191 480,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3  

135 000,00 0,00 0,00 135 000,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 90 000,00 -36 000,00 0,00 54 000,00 

 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach 
podstawowych 55 692,00 0,00 36 000,00 91 692,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 27 000,00 0,00 36 000,00 63 000,00 
921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 14 990,70 0,00 466 732,00 481 722,70 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 466 732,00 466 732,00 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 14 990,70 0,00 466 732,00 481 722,70 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 466 732,00 466 732,00 

  2007 

Dotacje celowe w ramach programów 
finansowanych z udziałem środków europejskich 
oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 
oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w 
ramach budżetu środków europejskich, z 
wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w 
paragrafie 205 

0,00 0,00 466 732,00 466 732,00 

bieżące razem: 20 008 373,78 -390 061,77 576 456,00 20 194 768,01 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8E5EDB82-CC39-4615-868B-1C46EEF1EF10. podpisany Strona 2



 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3  

860 116,08 0,00 466 732,00 1 326 848,08 

majątkowe 
600   Transport i łączność 3 960 529,93 -112 670,23 0,00 3 847 859,70 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 3 960 529,93 -112 670,23 0,00 3 847 859,70 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  6350 

Środki otrzymane z państwowych funduszy 
celowych na finansowanie lub dofinansowanie 
kosztów realizacji inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych jednostek sektora finansów 
publicznych 

3 960 529,93 -112 670,23 0,00 3 847 859,70 

majątkowe razem: 3 976 929,93 -112 670,23 0,00 3 864 259,70 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Zlecone 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 
bieżące 

bieżące razem: 9 485 022,11 0,00 0,00 9 485 022,11 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

Ogółem: 33 470 325,82 -502 732,00 576 456,00 33 544 049,82 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

860 116,08 0,00 466 732,00 1 326 848,08 

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego) 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8E5EDB82-CC39-4615-868B-1C46EEF1EF10. podpisany Strona 3



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XIX/119/2020 

Rady Gminy Sokoły 

z dnia 10 grudnia 2020 r. 

Rodzaj zadania: Poroz. z JST 
Z tego: 

z tego: z tego: 
z tego: w tym: 

Dział Rozdział § 
/ 

grupa Nazwa Plan Wydatki 
bieżące 

wydatki  
jednostek 

budżetowyc
h 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane z 
realizacją 

ich 
statutowyc
h zadań; 

dotacje 
na 

zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń 
i 

gwarancji 
obsług
a długu 

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed 
zmianą 349 

000,00 49 
000,00 0,00 0,00 0,00 49 

000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300 
000,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 

po zmianach 349 
000,00 49 

000,00 0,00 0,00 0,00 49 
000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300 

000,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 
Rodzaj zadania: Własne 

Z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: 

Dział Rozdział § 
/ 

grupa Nazwa Plan Wydatki 
bieżące 

wydatki  
jednostek 

budżetowyc
h 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane z 
realizacją 

ich 
statutowyc
h zadań; 

dotacje 
na 

zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń 
i 

gwarancji 
obsług
a długu 

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed 
zmianą 8 589 

123,33 1 152 
885,83 1 150 885,83 98 000,00 1 052 

885,83 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 7 436 
237,50 7 436 237,50 0,00 0,00 0,00 

zmniejszeni
e -65 

922,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -65 922,25 -65 922,25 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 45 

922,25 45 
922,25 45 922,25 0,00 45 922,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 600   Transport i łączność 

po zmianach 8 569 
123,33 1 198 

808,08 1 196 808,08 98 000,00 1 098 
808,08 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 7 370 

315,25 7 370 315,25 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 8 589 

123,33 1 152 
885,83 1 150 885,83 98 000,00 1 052 

885,83 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 7 436 
237,50 7 436 237,50 0,00 0,00 0,00 

zmniejszeni
e -65 

922,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -65 922,25 -65 922,25 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 45 

922,25 45 
922,25 45 922,25 0,00 45 922,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  60016  Drogi publiczne 

gminne 
po zmianach 8 569 

123,33 1 198 
808,08 1 196 808,08 98 000,00 1 098 

808,08 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 7 370 
315,25 7 370 315,25 0,00 0,00 0,00 

przed 
zmianą 634 

735,57 634 
735,57 634 735,57 0,00 634 735,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4270 Zakup usług 
remontowych zmniejszeni

e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8E5EDB82-CC39-4615-868B-1C46EEF1EF10. podpisany Strona 1



zwiększenie 45 
922,25 45 

922,25 45 922,25 0,00 45 922,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 680 

657,82 680 
657,82 680 657,82 0,00 680 657,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed 
zmianą 7 436 

237,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 436 
237,50 7 436 237,50 0,00 0,00 0,00 

zmniejszeni
e -65 

922,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -65 922,25 -65 922,25 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   6050 

Wydatki 
inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych 

po zmianach 7 370 
315,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 370 

315,25 7 370 315,25 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 1 706 

240,00 874 
201,00 873 401,00 110 200,00 763 201,00 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 832 

039,00 832 039,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e -

558,58 -558,58 -558,58 0,00 -558,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 558,58 558,58 558,58 0,00 558,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 700   Gospodarka 

mieszkaniowa 
po zmianach 1 706 

240,00 874 
201,00 873 401,00 110 200,00 763 201,00 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 832 

039,00 832 039,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 1 706 

240,00 874 
201,00 873 401,00 110 200,00 763 201,00 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 832 

039,00 832 039,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e -

558,58 -558,58 -558,58 0,00 -558,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 558,58 558,58 558,58 0,00 558,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  70005  

Gospodarka 
gruntami i 
nieruchomościami 

po zmianach 1 706 
240,00 874 

201,00 873 401,00 110 200,00 763 201,00 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 832 
039,00 832 039,00 0,00 0,00 0,00 

przed 
zmianą 5 

000,00 5 
000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszeni
e -

558,58 -558,58 -558,58 0,00 -558,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4390 

Zakup usług 
obejmujących 
wykonanie 
ekspertyz, analiz i 
opinii 

po zmianach 4 
441,42 4 

441,42 4 441,42 0,00 4 441,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 2 

542,42 2 
542,42 2 542,42 0,00 2 542,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 558,58 558,58 558,58 0,00 558,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4440 

Odpisy na 
zakładowy fundusz 
świadczeń 
socjalnych 

po zmianach 3 
101,00 3 

101,00 3 101,00 0,00 3 101,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 189 

160,09 189 
160,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 189 160,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszeni
e -

827,50 -827,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -827,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 720   Informatyka 

po zmianach 188 
332,59 188 

332,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 188 332,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 189 

160,09 189 
160,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 189 160,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszeni
e -

827,50 -827,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -827,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  72095  Pozostała 

działalność 
po zmianach 188 

332,59 188 
332,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 188 332,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed 
zmianą 827,50 827,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 827,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e -

827,50 -827,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -827,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  2917 

Zwrot dotacji oraz 
płatności 
wykorzystanych 
niezgodnie z 
przeznaczeniem lub 
wykorzystanych z 
naruszeniem 
procedur, o których 
mowa w art. 184 
ustawy, pobranych 
nienależnie lub w 
nadmiernej 
wysokości 

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

750   Administracja 
publiczna przed 

zmianą 3 526 
631,70 3 526 

631,70 3 175 611,70 2 293 700,00 881 911,70 0,00 201 500,00 149 520,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8E5EDB82-CC39-4615-868B-1C46EEF1EF10. podpisany Strona 2



zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 62 

051,50 62 
051,50 61 224,00 20 000,00 41 224,00 0,00 0,00 827,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 588 
683,20 3 588 

683,20 3 236 835,70 2 313 700,00 923 135,70 0,00 201 500,00 150 347,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 119 

176,00 119 
176,00 118 676,00 113 400,00 5 276,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 20 

000,00 20 
000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75011  Urzędy 

wojewódzkie 
po zmianach 139 

176,00 139 
176,00 138 676,00 133 400,00 5 276,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed 
zmianą 90 

000,00 90 
000,00 90 000,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 20 

000,00 20 
000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4010 Wynagrodzenia 

osobowe 
pracowników 

po zmianach 110 
000,00 110 

000,00 110 000,00 110 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 2 836 

200,00 2 836 
200,00 2 828 200,00 2 087 500,00 740 700,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 41 

224,00 41 
224,00 41 224,00 0,00 41 224,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75023  

Urzędy gmin (miast 
i miast na prawach 
powiatu) 

po zmianach 2 877 
424,00 2 877 

424,00 2 869 424,00 2 087 500,00 781 924,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 213 

000,00 213 
000,00 213 000,00 0,00 213 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 31 

224,00 31 
224,00 31 224,00 0,00 31 224,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 
po zmianach 244 

224,00 244 
224,00 244 224,00 0,00 244 224,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed 
zmianą 65 

000,00 65 
000,00 65 000,00 0,00 65 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 10 

000,00 10 
000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4530 Podatek od towarów 

i usług (VAT). 
po zmianach 75 

000,00 75 
000,00 75 000,00 0,00 75 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed 
zmianą 176 

455,70 176 
455,70 26 935,70 0,00 26 935,70 0,00 0,00 149 520,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 827,50 827,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 827,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75075  

Promocja jednostek 
samorządu 
terytorialnego 

po zmianach 177 
283,20 177 

283,20 26 935,70 0,00 26 935,70 0,00 0,00 150 347,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 827,50 827,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 827,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  2917 

Zwrot dotacji oraz 
płatności 
wykorzystanych 
niezgodnie z 
przeznaczeniem lub 
wykorzystanych z 
naruszeniem 
procedur, o których 
mowa w art. 184 
ustawy, pobranych 
nienależnie lub w 
nadmiernej 
wysokości 

po zmianach 827,50 827,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 827,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed 
zmianą 8 953 

291,00 8 953 
291,00 7 913 498,00 6 341 059,00 1 572 

439,00 577 
087,00 327 706,00 135 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

801   Oświata i 
wychowanie zmniejszeni -27 -27 -27 282,00 -22 462,00 -4 820,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8E5EDB82-CC39-4615-868B-1C46EEF1EF10. podpisany Strona 3



e 282,00 282,00 
zwiększenie 59 

782,00 59 
782,00 27 282,00 1 200,00 26 082,00 4 

500,00 28 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 8 985 

791,00 8 985 
791,00 7 913 498,00 6 319 797,00 1 593 

701,00 581 
587,00 355 706,00 135 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed 
zmianą 7 079 

298,00 7 079 
298,00 6 224 415,00 5 235 006,00 989 409,00 459 

883,00 260 000,00 135 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e -24 

439,00 -24 
439,00 -24 439,00 -19 619,00 -4 820,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 49 
748,00 49 

748,00 17 248,00 0,00 17 248,00 4 
500,00 28 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80101  Szkoły podstawowe 

po zmianach 7 104 
607,00 7 104 

607,00 6 217 224,00 5 215 387,00 1 001 
837,00 464 

383,00 288 000,00 135 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 459 

883,00 459 
883,00 0,00 0,00 0,00 459 

883,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 4 

500,00 4 
500,00 0,00 0,00 0,00 4 

500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   2590 

Dotacja podmiotowa 
z budżetu dla 
publicznej jednostki 
systemu oświaty 
prowadzonej przez 
osobę prawną inną 
niż jednostka 
samorządu 
terytorialnego lub 
przez osobę fizyczną 

po zmianach 464 
383,00 464 

383,00 0,00 0,00 0,00 464 
383,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed 
zmianą 237 

500,00 237 
500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 237 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 28 

000,00 28 
000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 28 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   3020 Wydatki osobowe 

niezaliczone do 
wynagrodzeń 

po zmianach 265 
500,00 265 

500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 265 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 4 067 

206,00 4 067 
206,00 4 067 206,00 4 067 206,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszeni
e -19 

619,00 -19 
619,00 -19 619,00 -19 619,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4010 Wynagrodzenia 
osobowe 
pracowników 

po zmianach 4 047 
587,00 4 047 

587,00 4 047 587,00 4 047 587,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 325 

257,00 325 
257,00 325 257,00 0,00 325 257,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 

148,00 1 
148,00 1 148,00 0,00 1 148,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 
po zmianach 326 

405,00 326 
405,00 326 405,00 0,00 326 405,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed 
zmianą 70 

400,00 70 
400,00 70 400,00 0,00 70 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 10 

000,00 10 
000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4300 Zakup usług 

pozostałych 
po zmianach 80 

400,00 80 
400,00 80 400,00 0,00 80 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed 
zmianą 123 

300,00 123 
300,00 123 300,00 0,00 123 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 6 

100,00 6 
100,00 6 100,00 0,00 6 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4330 

Zakup usług przez 
jednostki samorządu 
terytorialnego od 
innych jednostek 
samorządu 
terytorialnego 

po zmianach 129 
400,00 129 

400,00 129 400,00 0,00 129 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 3 

500,00 3 
500,00 3 500,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszeni
e -

500,00 -500,00 -500,00 0,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4410 Podróże służbowe 
krajowe 

po zmianach 3 3 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8E5EDB82-CC39-4615-868B-1C46EEF1EF10. podpisany Strona 4



000,00 000,00 
przed 
zmianą 202 

092,00 202 
092,00 202 092,00 0,00 202 092,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszeni
e -4 

320,00 -4 
320,00 -4 320,00 0,00 -4 320,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4440 
Odpisy na 
zakładowy fundusz 
świadczeń 
socjalnych 

po zmianach 197 
772,00 197 

772,00 197 772,00 0,00 197 772,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 373 

378,00 373 
378,00 300 778,00 291 810,00 8 968,00 56 

000,00 16 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e -2 

643,00 -2 
643,00 -2 643,00 -2 643,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 
337,00 2 

337,00 2 337,00 0,00 2 337,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80103  
Oddziały 
przedszkolne w 
szkołach 
podstawowych 

po zmianach 373 
072,00 373 

072,00 300 472,00 289 167,00 11 305,00 56 
000,00 16 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed 
zmianą 229 

000,00 229 
000,00 229 000,00 229 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszeni
e -2 

000,00 -2 
000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4010 Wynagrodzenia 
osobowe 
pracowników 

po zmianach 227 
000,00 227 

000,00 227 000,00 227 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 43 

800,00 43 
800,00 43 800,00 43 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszeni
e -

643,00 -643,00 -643,00 -643,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4110 Składki na 

ubezpieczenia 
społeczne 

po zmianach 43 
157,00 43 

157,00 43 157,00 43 157,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 8 

968,00 8 
968,00 8 968,00 0,00 8 968,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 

337,00 2 
337,00 2 337,00 0,00 2 337,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4440 

Odpisy na 
zakładowy fundusz 
świadczeń 
socjalnych 

po zmianach 11 
305,00 11 

305,00 11 305,00 0,00 11 305,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 377 

089,00 377 
089,00 353 189,00 331 242,00 21 947,00 0,00 23 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 194,00 194,00 194,00 0,00 194,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80106  

Inne formy 
wychowania 
przedszkolnego 

po zmianach 377 
283,00 377 

283,00 353 383,00 331 242,00 22 141,00 0,00 23 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 14 

947,00 14 
947,00 14 947,00 0,00 14 947,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 194,00 194,00 194,00 0,00 194,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4440 

Odpisy na 
zakładowy fundusz 
świadczeń 
socjalnych 

po zmianach 15 
141,00 15 

141,00 15 141,00 0,00 15 141,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 149 

142,00 149 
142,00 148 242,00 95 700,00 52 542,00 0,00 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszeni
e -

200,00 -200,00 -200,00 -200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 

200,00 1 
200,00 1 200,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80148  Stołówki szkolne i 

przedszkolne 
po zmianach 150 

142,00 150 
142,00 149 242,00 96 700,00 52 542,00 0,00 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed 
zmianą 74 

500,00 74 
500,00 74 500,00 74 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 

000,00 1 
000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4010 Wynagrodzenia 
osobowe 
pracowników 

po zmianach 75 75 75 500,00 75 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8E5EDB82-CC39-4615-868B-1C46EEF1EF10. podpisany Strona 5



500,00 500,00 
przed 
zmianą 13 

100,00 13 
100,00 13 100,00 13 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 200,00 200,00 200,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4110 Składki na 

ubezpieczenia 
społeczne 

po zmianach 13 
300,00 13 

300,00 13 300,00 13 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 2 

100,00 2 
100,00 2 100,00 2 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszeni
e -

200,00 -200,00 -200,00 -200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4120 Składki na Fundusz 

Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

po zmianach 1 
900,00 1 

900,00 1 900,00 1 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 119 

123,00 119 
123,00 108 011,00 44 268,00 63 743,00 0,00 11 112,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 6 

303,00 6 
303,00 6 303,00 0,00 6 303,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80195  Pozostała 

działalność 
po zmianach 125 

426,00 125 
426,00 114 314,00 44 268,00 70 046,00 0,00 11 112,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed 
zmianą 63 

743,00 63 
743,00 63 743,00 0,00 63 743,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 6 

303,00 6 
303,00 6 303,00 0,00 6 303,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4440 

Odpisy na 
zakładowy fundusz 
świadczeń 
socjalnych 

po zmianach 70 
046,00 70 

046,00 70 046,00 0,00 70 046,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 1 425 

959,00 1 425 
959,00 703 027,00 531 635,00 171 392,00 0,00 264 500,00 458 432,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszeni
e -5 

045,00 -5 
045,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 -45,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 5 
045,00 5 

045,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 3 000,00 45,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 852   Pomoc społeczna 

po zmianach 1 425 
959,00 1 425 

959,00 700 027,00 526 635,00 173 392,00 0,00 267 500,00 458 432,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 107 

000,00 107 
000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 107 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3 

000,00 3 
000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85214  

Zasiłki okresowe, 
celowe i pomoc w 
naturze oraz składki 
na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe 

po zmianach 110 
000,00 110 

000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 110 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 107 

000,00 107 
000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 107 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3 

000,00 3 
000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   3110 Świadczenia 

społeczne 
po zmianach 110 

000,00 110 
000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 110 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed 
zmianą 573 

494,00 573 
494,00 570 594,00 484 728,00 85 866,00 0,00 2 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszeni
e -5 

000,00 -5 
000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 
000,00 2 

000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85219  Ośrodki pomocy 
społecznej 

po zmianach 570 
494,00 570 

494,00 567 594,00 479 728,00 87 866,00 0,00 2 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 398 

500,00 398 
500,00 398 500,00 398 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszeni
e -5 

000,00 -5 
000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4010 Wynagrodzenia 

osobowe 
pracowników 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8E5EDB82-CC39-4615-868B-1C46EEF1EF10. podpisany Strona 6



po zmianach 393 
500,00 393 

500,00 393 500,00 393 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 33 

000,00 33 
000,00 33 000,00 0,00 33 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 

000,00 2 
000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4300 Zakup usług 

pozostałych 
po zmianach 35 

000,00 35 
000,00 35 000,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed 
zmianą 474 

432,00 474 
432,00 16 000,00 0,00 16 000,00 0,00 0,00 458 432,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszeni
e -45,00 -45,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -45,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 45,00 45,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 45,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85232  Centra integracji 

społecznej 
po zmianach 474 

432,00 474 
432,00 16 000,00 0,00 16 000,00 0,00 0,00 458 432,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed 
zmianą 24 

436,00 24 
436,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 24 436,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 45,00 45,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 45,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4217 Zakup materiałów i 

wyposażenia 
po zmianach 24 

481,00 24 
481,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 24 481,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed 
zmianą 2 

500,00 2 
500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszeni
e -45,00 -45,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -45,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4447 

Odpisy na 
zakładowy fundusz 
świadczeń 
socjalnych 

po zmianach 2 
455,00 2 

455,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 455,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 147 

460,00 147 
460,00 147 460,00 18 160,00 129 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszeni
e -8 

000,00 -8 
000,00 -8 000,00 -8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 8 
000,00 8 

000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 855   Rodzina 

po zmianach 147 
460,00 147 

460,00 147 460,00 10 160,00 137 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 19 

360,00 19 
360,00 19 360,00 18 160,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszeni
e -8 

000,00 -8 
000,00 -8 000,00 -8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85504  Wspieranie rodziny 

po zmianach 11 
360,00 11 

360,00 11 360,00 10 160,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 14 

460,00 14 
460,00 14 460,00 14 460,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszeni
e -8 

000,00 -8 
000,00 -8 000,00 -8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4010 Wynagrodzenia 
osobowe 
pracowników 

po zmianach 6 
460,00 6 

460,00 6 460,00 6 460,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 30 

000,00 30 
000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 8 

000,00 8 
000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85508  Rodziny zastępcze 

po zmianach 38 
000,00 38 

000,00 38 000,00 0,00 38 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 30 

000,00 30 
000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4330 

Zakup usług przez 
jednostki samorządu 
terytorialnego od 
innych jednostek 
samorządu 
terytorialnego zwiększenie 8 

000,00 8 
000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8E5EDB82-CC39-4615-868B-1C46EEF1EF10. podpisany Strona 7



po zmianach 38 
000,00 38 

000,00 38 000,00 0,00 38 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 27 415 

187,71 19 068 
511,21 15 973 

482,12 9 530 754,00 6 442 
728,12 1 144 

087,00 923 830,00 932 112,09 0,00 95 
000,00 8 346 

676,50 8 346 676,50 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e -107 

635,33 -41 
713,08 -40 840,58 -35 462,00 -5 378,58 0,00 0,00 -872,50 0,00 0,00 -65 922,25 -65 922,25 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 181 
359,33 181 

359,33 144 986,83 21 200,00 123 786,83 4 
500,00 31 000,00 872,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 

po zmianach 27 488 
911,71 19 208 

157,46 16 077 
628,37 9 516 492,00 6 561 

136,37 1 148 
587,00 954 830,00 932 112,09 0,00 95 

000,00 8 280 
754,25 8 280 754,25 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Zlecone 
Z tego: 

z tego: z tego: 
z tego: w tym: 

Dział Rozdział § 
/ 

grupa Nazwa Plan Wydatki 
bieżące 

wydatki  
jednostek 

budżetowyc
h 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane z 
realizacją 

ich 
statutowyc
h zadań; 

dotacje 
na 

zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń 
i 

gwarancji 
obsług
a długu 

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed 
zmianą 90 

826,00 90 
826,00 62 826,00 49 540,00 13 286,00 0,00 28 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszeni
e -3 

216,00 -3 
216,00 -716,00 0,00 -716,00 0,00 -2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3 
216,00 3 

216,00 3 216,00 2 500,00 716,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 750   Administracja 
publiczna 

po zmianach 90 
826,00 90 

826,00 65 326,00 52 040,00 13 286,00 0,00 25 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 31 

326,00 31 
326,00 3 326,00 2 340,00 986,00 0,00 28 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszeni
e -3 

216,00 -3 
216,00 -716,00 0,00 -716,00 0,00 -2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3 
216,00 3 

216,00 3 216,00 2 500,00 716,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75056  Spis powszechny i 
inne 

po zmianach 31 
326,00 31 

326,00 5 826,00 4 840,00 986,00 0,00 25 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 16 

000,00 16 
000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszeni
e -2 

500,00 -2 
500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   3040 
Nagrody o 
charakterze 
szczególnym 
niezaliczone do 
wynagrodzeń 

po zmianach 13 
500,00 13 

500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 2 

046,00 2 
046,00 2 046,00 2 046,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 

320,65 2 
320,65 2 320,65 2 320,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4110 Składki na 

ubezpieczenia 
społeczne 

po zmianach 4 
366,65 4 

366,65 4 366,65 4 366,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 294,00 294,00 294,00 294,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 179,35 179,35 179,35 179,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4120 Składki na Fundusz 
Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

po zmianach 473,35 473,35 473,35 473,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 986,00 986,00 986,00 0,00 986,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e -

716,00 -716,00 -716,00 0,00 -716,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8E5EDB82-CC39-4615-868B-1C46EEF1EF10. podpisany Strona 8



po zmianach 270,00 270,00 270,00 0,00 270,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 716,00 716,00 716,00 0,00 716,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4360 
Opłaty z tytułu 
zakupu usług 
telekomunikacyjnyc
h 

po zmianach 716,00 716,00 716,00 0,00 716,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 9 481 

447,11 9 481 
447,11 1 352 718,67 202 527,76 1 150 

190,91 3 
914,59 8 124 

813,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e -3 

216,00 -3 
216,00 -716,00 0,00 -716,00 0,00 -2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3 
216,00 3 

216,00 3 216,00 2 500,00 716,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 

po zmianach 9 481 
447,11 9 481 

447,11 1 355 218,67 205 027,76 1 150 
190,91 3 

914,59 8 122 
313,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8E5EDB82-CC39-4615-868B-1C46EEF1EF10. podpisany Strona 9



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XIX/119/2020 

Rady Gminy Sokoły 

z dnia 10 grudnia 2020 r. 

Wykaz zadań inwestycyjnych i środków na ich realizację w 2020 roku 

W tym: 

Lp. Dział Rozdział Nazwa zadania 
inwestycyjnego 

Rok rozp./ 
zak. 

Jednostka 
organizacyjna 

realizujaca 
zadanie 

Środki 
wynikające z 

planu na 
2020 r. 
ogółem 

środki 
własne 

budżetowe 
RFIL 

inne źródła 
finansowania 

FDS 
inne źródła 

finansowania 
środki 
unijne 

 1 2 3 4 5 7 8 9 10 11 12 

1 010 01010 
Budowa sieci 

wodociągowej w Idźkach 
Wykno 

2020 Urząd Gminy 60 000 60 000     

  01010    60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2 600 60016 

Powiazanie drogi 
wojewódzkiej Nr 678 z 

drogą powiatową Nr 2053B 
poprzez drogę gminną (ul. 
Krzewina) w miejscowości 

Sokoły 

2019/2020 Urząd Gminy 3 029 597,83 1 730 701,21  1 298 896,62   

3 600 60016 

Powiazanie drogi gminnej z 
drogą powiatową Nr 1527B 
poprzez rozbudowę drogi 
gminnej w miejscowości 

Roszki-Sączki 

2019/2020 Urząd Gminy 1 773 436,75 484 578,65 249 
442,00 1 039 416,10   

4 600 60016 

Powiązanie drogi 
powiatowej Nr 2041B z 

drogą wojewódzką Nr 671 
poprzez drogę gminną Nr 

106389B przez 
miejscowość Idźki-Wykno 

2019/2020 Urząd Gminy 2 393 400,67 76 567,74 1 000 
000 1 316 832,93   

5 600 60016 Rozbudowa drogi gminnej 
w miejscowości Czajki 2019/2020 Urząd Gminy 10 000,00 10 000,00     

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8E5EDB82-CC39-4615-868B-1C46EEF1EF10. podpisany Strona 1



6 600 60016 

Opracowanie  
dokumentacji  projektowej  
na przebudowę i budowę 

drogi łączącej ul. Kościelną 
z drogą gminną (nr 

geodezyjny 256/2, 257) w 
miejscowości Sokoły w 
trybie SPECUSTAWY 

2019/2020 Urząd Gminy 93 880,00 93 880,00     

7 600 60016 Rozbudowa drogi gminnej 
w miejscowości Jeńki 2020/2021 Urząd Gminy 5 000,00 5 000,00     

8 600 60016 
Przebudowa drogi gminnej 

do miejscowości Perki 
Bujenki 

2020/2021 Urząd Gminy 15 000,00 15 000,00     

9 600 60016 

Rozbudowa drogi gminnej 
nr 106394B (ul. Żytnia) w 

miejscowości Sokoły, 
obejmująca 

zagospodarowanie działki o 
nr geod. 145 wraz z 

rozbudową i przebudową 
infrastruktury technicznej  

2020/2021 Urząd Gminy 50 000,00 50 000,00     

  60016    7 370 315,25 2 465 727,60 1 249 
442,00 3 655 145,65 0,00 0,00 

10 851 85154 
Zakup kosiarki jako 

pierwsze wyposażenie 
Centrum Integracji 

Społecznej  
2020 CIS 10 400,00    10 400,00  

  85154    10 400,00 0,00 0,00 0,00 10 400,00 0,00 

11 700 70005 
Budowa gminnego 

targowiska „Mój Rynek” w 
Sokołach 

2020/2021 Urząd Gminy 570 955,00 570 955,00     

12 700 70005 Centrum Opiekuńczo- 
Mieszkalne 2020/2021 Urząd Gminy 100 000,00 100 000,00     

13 700 70005 
Zakup nieruchomości 

niezabudowanej obrębie 
ewidencyjnym 

miejscowości Jeńki  
2020 Urząd Gminy 1 084,00 1 084,00     

14 700 70005 
Zakup ciągnika z 

przystosowaniem do 
koszenia trawników i 

odśnieżania 
2020 Urząd Gminy 100 000,00 100 000,00     

15 700 70005 Rewitalizacja placu 2020 Urząd Gminy 60 000,00 60 000,00     

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8E5EDB82-CC39-4615-868B-1C46EEF1EF10. podpisany Strona 2



rekreacyjnego w Sokołach 
  700005    832 039,00 832 039,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

OGÓŁEM: 8 272 754,25 3 357 766,60 1 249 
442,00 3 655 145,65 10 400,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8E5EDB82-CC39-4615-868B-1C46EEF1EF10. podpisany Strona 3



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XIX/119/2020 

Rady Gminy Sokoły 

z dnia 10 grudnia 2020 r. 

Dotacje 

Dla jednostek sektora fin. publ. Dla jednostek spoza sektora fin. publ. 

Lp.  Celowa Podmiotowa  Przedmiotowa Lp. Nazwa zadania lub 
podmiot Celowa Podmiotowa  Przedmiotowa 

1 Biblioteki  110 000,00  1 
Upowszechnianie sportu 
wśród dzieci, młodzieży i 

dorosłych 
45 000,00   

2 Domy i Ośrodki Kultury  360 000,00  2 
Prace remontowe i 
konserwatorskie 

obiektów zabytkowych 
50 000,00   

3 Powiat 
Wysokomazowiecki 49 000,00   3 

Prowadzenie Szkoły 
Podstawowej w 

Kowalewszczyźnie 
8 414,59 577 087,00  

4 Województwo Podlaskie  300 000,00   4 
Profilaktyka i 

rozwiązywanie 
problemów 

alkoholowych 
2 000,00   

 Ogółem 349 000,00 470 000,00    105 414,59 577 087,00  

 Łącznie dotacje 1 501 501,59 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8E5EDB82-CC39-4615-868B-1C46EEF1EF10. podpisany Strona 1



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XIX/119/2020 

Rady Gminy Sokoły 

z dnia 10 grudnia 2020 r. 

Przychody i rozchody budżetu w 2020 r. 

Lp. Treść Klasyfikacja 
§ Kwota (w zł) 

1 2 3 4 
Przychody ogółem:  4755309 

1 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów 
na rynku krajowym 952 2000000 

2 
Niewykorzystane środki na rachunku bieżącym 
budżetu, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt. 8 
u. o. f. p. z tytułu opłat za zezwolenia na sprzedaż 
napojów alkoholowych 

905 17572,08 

3 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 
pkt 6 ustawy 

950 2737736,92 

Rozchody ogółem:  980000 

1 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i 
kredytów 992 980000 

1. Deficyt budżetu w wysokości 3.775.309,00 zł zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z: 

1) zaciąganych kredytów w kwocie 2.000.000 zł; 

2) wolnych środków, jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu gminy 
wynikających z rozliczeń wyemitowanych papierów wartościowych, kredytów i pożyczek z lat ubiegłych 
w kwocie 1.757.736,92 zł; 

3) niewykorzystanych środków na rachunku bieżącym budżetu, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt. 8 u. o. f. 
p. z tytułu opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych 17.572,08 zł. 

2. Wolne środki w wysokości 980.000 zł przeznaczone będą na spłatę rat kredytów w wysokości 
980.000 zł.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8E5EDB82-CC39-4615-868B-1C46EEF1EF10. podpisany Strona 1



Uzasadnienie

dokonanych zmian Uchwałą Nr XIX/119/2020 Rady Gminy Sokoły z dnia 10 grudnia 2020 roku

Dokonuje się następujących zmian w budżecie gminy na 2020 rok, który ulegnie zwiększeniu po stronie
dochodów i wydatków o wysokość 73.724 zł:

W związku z wprowadzonymi przepisami rozporządzenia Ministra Edukacji i Nauki z dnia 18 listopada
2020 zmieniającego rozporządzenie w sprawie szczególnych rozwiązań w okresie czasowego ograniczenia
funkcjonowania jednostek systemu oświaty w związku z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem
COVID-19, stosownie do wniosku Ministra Edukacji i Nauki z dnia 23 listopada 2020 r. Minister Finansów,
Funduszy i Polityki Regionalnej Nr ST5.4750.6.2020.g zwiększył Gminie Sokoły część oświatową
subwencji ogólnej na rok 2020 o kwotę 32.500 zł. Zwiększenie tej kwoty jest związane z wprowadzeniem
jednorazowego dofinansowania zakupu usługi dostępu do internetu, sprzętu przydatnego w prowadzeniu
zajęć realizowanych z wykorzystaniem metod i technik kształcenia na odległość lub innego sposobu
realizacji tych zajęć przez nauczycieli szkół podstawowych dla których organem prowadzącym jest
samorząd gminy oraz jako dotacja dla szkoły podstawowej prowadzonej przez stowarzyszenie.

Decyzją z dnia 28 listopada 2020 r. Ministra Finansów, Funduszy i Polityki Regionalnej Nr
ST5.4751.28.2020.15g została przyznana Gminie Sokoły na rok 2020 kwota 41.224 zł z tytułu
dofinansowania kosztów związanych z wypłatą odpraw dla zwalnianych nauczycieli w szkołach
i placówkach oświatowych w trybie art. 20 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta Nauczyciela albo
przechodzących na emeryturę na podstawie art. 88 ustawy – Karta Nauczyciela.

Ponadto w związku z całkowitym rozliczeniem inwestycji drogowych przy współudziale środków
Funduszu Dróg Samorządowych dokonano zmian w załączniku inwestycyjnym oraz bieżącej działalności
dokonano stosownych zmian w planie dochodów i wydatków zgodnie z załącznikiem Nr 1 i 2.

W związku z powyższym po dokonanych zmianach plan budżetu wynosi:

1) dochody budżetu w wysokości 33.544.049,82 zł, z tego:

a) bieżące w wysokości 29.679.790,12 zł,

b) majątkowe w wysokości 3.864.259,70 zł;

2) wydatki budżetu w wysokości 37.319.358,82 zł, z tego:

a) bieżące w wysokości 28.738.604,57 zł,

b) majątkowe w wysokości 8.580.754,25 zł.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8E5EDB82-CC39-4615-868B-1C46EEF1EF10. podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1 Litera b

	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2 Litera a
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2 Litera b


	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 3 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 3 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 3 Punkt 3


	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6

	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3
	Załącznik 4
	Załącznik 5
	Załącznik 5 Ustęp 1
	Załącznik 5 Ustęp 1 Punkt 1
	Załącznik 5 Ustęp 1 Punkt 2
	Załącznik 5 Ustęp 1 Punkt 3

	Załącznik 5 Ustęp 2

	Załącznik  dokonanych zmian Uchwałą Nr XIX/119/2020 Rady Gminy Sokoły zdnia 10grudnia 2020roku

